
01. Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) 

75cm

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Brake,Christof 1 RUFV Lorup e.V.

   

 166

Cramer,Rebecca Hannah 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 158

Dreising,Mia Lena 1 RFZV Beesten e.V.

   

 125  174

Düning,Fenja 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 182

Ebling,Emma Lotta 1 RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

   

 227

Eißing,Jutta 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 7

Faske,Franziska 1 RUFV Cloppenburg

   

 224

Gerdelmann,Leni 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 154

Gerdes,Amy 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 26

Heyers,Luisa 2 RuFV Papenburg

   

 75  178

Hibben,Sarah 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

   

 233

Kaiser,René 1 RG Heisfelde e.V.

   

 89

Kalvelage,Maja 1 RuFV Papenburg

   

 13

Lange,Kathrin 1 Jader RC e.V.

   

 34

Lohmann,Fiona 1 RuFV Papenburg

   

 37

Meirose, Vivien 1 RUFV Tammingaburg e.V.

   

 210

Neeland,Lyana 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 48

Rensen,Cecile 1 RUFV Lorup e.V.

   

 163

Seeger,Danara 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 133

Siemer,Charlotte 1 RV Visbek e.V.

   

 236

Sperveslage,Sophia 1 RG Klein Roscharden

   

 207

Wübben, Johanna 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 209

Zappen,Katharina 1 RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.

   

 9

Anzahl d. Startplätze: I nach PferdStartfolge ab: 24



02. Standard-Spring-WB 80cm

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Brake,Christof 1 RUFV Lorup e.V.

   

 166

Cramer,Rebecca Hannah 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 158

Dreising,Mia Lena 1 RFZV Beesten e.V.

   

 125  174

Ebling,Emma Lotta 1 RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

   

 227

Eißing,Jutta 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 7

Faske,Franziska 1 RUFV Cloppenburg

   

 224

Gerdelmann,Leni 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 154

Gerdes,Amy 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 26

Hebel,Jolina zum 1 RUFV Haren-Ems

   

 121

Heyers,Luisa 1 RuFV Papenburg

   

 75  178

Hibben,Sarah 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

   

 233

Jansen,Verena 1 RS Emsland zu Dersum e.V.

   

 81

Kaiser,René 1 RG Heisfelde e.V.

   

 89

Kalvelage,Maja 1 RuFV Papenburg

   

 13

Lohmann,Fiona 1 RuFV Papenburg

   

 37

Neeland,Lyana 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 48

Reimann,Änne 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 18

Rensen,Cecile 1 RUFV Lorup e.V.

   

 163

Seidenglanz,Emma Marie 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

   

 45

Siemer,Charlotte 1 RV Visbek e.V.

   

 236

Siepker,Lennya-Joleen 1 RuFV Wietmarschen

   

 82  197 189

Sperveslage,Sophia 1 RG Klein Roscharden

   

 207

Tieck,Paula 1 RUFV Haren-Ems

   

Tuitjer,Klara 1 RuFV Rheiderland

   

 190

Wübben, Johanna 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 209

Zappen,Katharina 1 RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.

   

 9

Anzahl d. Startplätze: S nach PferdStartfolge ab: 26



03. Springreiter-WB 45cm

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Deskowski,Toni Marie 1 RuFV Papenburg

   

 225

Haskamp, Mia 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 216

Herick, Antonia 1 RuFV Papenburg

   

 217

Kiep, Sarah 1 RUFV Werlte u. Umgebung

   

 215

Litmeyer,Irma 1 RUFV Haren-Ems

   

 186

Schütte,Mia-Sophie 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

   

 196

Anzahl d. Startplätze: E nach PferdStartfolge ab: 6



04. Einsteiger Stilspring-WB 55cm

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Düning,Fenja 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 182

Gelze,Ronny 1 RUFV Haren-Ems

   

 82

Hölscher,Paulina 1 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

   

 138

Kiep, Sarah 1 RUFV Werlte u. Umgebung

   

 215

Litmeyer,Irma 1 RUFV Haren-Ems

   

 186

Nowak,Maja 1 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

   

 96  172

Schütte,Mia-Sophie 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

   

 196

Stindt,Angelina 1 RUFC Thüle e.V.

   

 72

Wallner,Luana Sophia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

   

 6

Anzahl d. Startplätze: O nach PferdStartfolge ab: 9



05.1. Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

1. Abt. - RLP 0 - 19

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Ahrens,Lysanne 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 56

Breuer,Celina 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 10  139 53

Dannen,Janka 1 RUFV Rhede (Ems) e.V.

   

 71

Eißing,Jutta 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 7

Funke,Sina 1 RUFV Lorup e.V.

   

 193

Gödecke,Michelle 1 RuFV Leer-Bingum e.V.

   

 168

Hamond,Jillian van 1 RUFV Haren-Ems

   

 42

Hebel,Jolina zum 1 RUFV Haren-Ems

   

 121

Hemken,Neva 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

   

 162

Kalvelage,Maja 1 RuFV Papenburg

   

 13

Lampe,Allegra 2 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 22  147

Meyer,Karin 1 RFV Sögel e.V.

   

 36

Reimann,Änne 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 18

Roth,Franziska 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 151

Schmidt,Nadine 1 RUFV Börger

   

 76

Schnur,Jessika 2 RuFV Wietmarschen

   

 47  187

Schöpper,Zoe 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 1

Seeger,Danara 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 133

Seidenglanz,Emma Marie 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

   

 45

Tieck,Lotta 1 RUFV Haren-Ems

   

 141

Tieck,Paula 1 RUFV Haren-Ems

   

Tuitjer,Klara 1 RuFV Rheiderland

   

 190

Anzahl d. Startplätze: F nach PferdStartfolge ab: 24



05.2. Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

2. Abt. - RLP 20 - 476

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Berenzen,Sönke 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 195

Brinker,Charlotte 1 RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

   

 109

Fortwengel,Svenja 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 52

Funke,Vera 1 RUFV Lorup e.V.

   

 31

Gerdes,Sonja 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 26  143

Grommes,Wera-Rosa 2 Ammerländer RC v.06 e.V.

   

 116  126

Hanke,Luis 1 RUFV Schwagstorf

   

 86  118 102

   

 169  170

Helming,Carolin 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 77

Hensen,Mia 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 106

Hentschel,Femke 1 FuRV Timmel e.V.

   

 46  194 108

Horstmann,Henning 1 RFV Sögel e.V.

   

 99

Jansen,Jacqueline 1 RFV Sögel e.V.

   

 59

Kandziora,Vivien-Jolien 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 90  130

Klatte,Birga 1 RV Hoeven e.V.

   

 120

Krull,Hannah 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 175

Löwen,Leonie 1 RUFV Cappeln

   

 23  54 24

Manßen,Celina 2 RuFV Rheiderland

   

 63  97 80

   

 185

Nieters,Mia 1 RUFV Herzlake u.Umg. e.V.

   

 33

Oevermann,Lotta 1 FuRV Neuenkirchen

   

 78

Plock,Maike 1 RS Emsland zu Dersum e.V.

   

 119

Rottmann,Marijke 1 RUFV Werlte u. Umgebung

   

 153

Schlichting,Sophie 1 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

   

 237

Seeger,Luana 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 133  234

Theyken,Vera 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 111



05.2. Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

2. Abt. - RLP 20 - 476

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Töpfer,Sylvia 1 RSV Tannenhausen Aurich-Nord e

   

 58

Wenninga,Jana 1 RV Brookmerland e.V.

   

 57  150

Anzahl d. Startplätze: F nach PferdStartfolge ab: 28



06.1. Amateur-Springprüfung Kl. A** 100cm

1. Abt. - RLP 0 - 56

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Ahrens,Lysanne 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 56

Basse,Charlotte 2 PferdeSV (PSV) Ostfriesland e.V.

   

 2  159

Bracht,Amy Chayenne 2 RUFV Haren-Ems

   

 27

Breuer,Celina 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 10  139 53

Brinkmann,Svenja 1 RUFV St.Georg Altenoythe-Kam

   

 88

Dannen,Janka 1 RUFV Rhede (Ems) e.V.

   

 71

Deuling,Marina 1 RUFV Haren-Ems

   

 60

Fortwengel,Svenja 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 52

Funke,Sina 1 RUFV Lorup e.V.

   

 193

Grommes,Wera-Rosa 2 Ammerländer RC v.06 e.V.

   

 116  126

Hamond,Jillian van 1 RUFV Haren-Ems

   

 42

Hemken,Neva 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

   

 162

Hensen,Mia 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 106

Jansen,Jacqueline 1 RFV Sögel e.V.

   

 59

Janssen,Daniela 1 RuFV Rheiderland

   

 184  188

Köpp,Samira 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

   

 95

Krull,Hannah 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 175

Lampe,Allegra 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 22  147

Meyer,Karin 1 RFV Sögel e.V.

   

 36

Plock,Maike 1 RS Emsland zu Dersum e.V.

   

 119

Richter,Anna 1 Reitclub Hof Fehrmoor e.V.

   

 21  47

Roth,Franziska 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 151

Schlichting,Sophie 1 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

   

 237

Schmidt,Nadine 1 RUFV Börger

   

 76

Schnur,Jessika 1 RuFV Wietmarschen

   

 47  187

Schöpper,Zoe 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 1



06.1. Amateur-Springprüfung Kl. A** 100cm

1. Abt. - RLP 0 - 56

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Schwarting,Marie Fernanda 2 PS Petersfehn e.V.

   

 44  115

Seeger,Luana 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 133  234

Theyken,Vera 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 111

Tieck,Lotta 1 RUFV Haren-Ems

   

 141

Walker,Juli 1 RUFV Börger

   

 85

Anzahl d. Startplätze: P nach PferdStartfolge ab: 35



06.2. Amateur-Springprüfung Kl. A** 100cm

2. Abt. RLP 57 - 476

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Behrends,Sandra 1 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

   

 161

Berenzen,Sönke 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 195

Böckmann,Marit 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.

   

 105  152

Decker,Heinz-Hermann 1 RV Hoeven e.V.

   

 107

Funke,Vera 1 RUFV Lorup e.V.

   

 31

Gerdes,Sonja 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 26  143

Hanke,Luis 2 RUFV Schwagstorf

   

 86  118 102

   

 169  170

Hemmer,Laura 1 RC Werlte e.V.

   

 51

Hentschel,Femke 1 FuRV Timmel e.V.

   

 46  194 108

Horstmann,Henning 1 RFV Sögel e.V.

   

 99

Kandziora,Vivien-Jolien 2 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 90  130

Kirstein,Madison Joelle 1 RUFV Niedergrafschaft e.V. Uel

   

 229

Klatte,Birga 1 RV Hoeven e.V.

   

 120

Löwen,Leonie 2 RUFV Cappeln

   

 23  54 24

Malchus,Lara 2 FuRV Timmel e.V.

   

 148  177

Manßen,Celina 2 RuFV Rheiderland

   

 63  97 80

   

 185

Nieters,Mia 1 RUFV Herzlake u.Umg. e.V.

   

 33

Oevermann,Lotta 1 FuRV Neuenkirchen

   

 78

Oltmanns,Margret 1 PSV Ihlow e.V.

   

 191

Rottmann,Marijke 1 RUFV Werlte u. Umgebung

   

 153

Sperveslage,Henry 1 RG Klein Roscharden

   

 4  128

Theyken,Laura 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 70  111 79

Töpfer,Sylvia 1 RSV Tannenhausen Aurich-Nord e

   

 58

Veenekamp,Jana 1 RFV Overledingerland e.V.

   

 122



06.2. Amateur-Springprüfung Kl. A** 100cm

2. Abt. RLP 57 - 476

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Wenninga,Jana 1 RV Brookmerland e.V.

   

 57  150

Wessels,Jule 1 RUFV Walchum-Sustrum-Moor

   

 93

Wiegand,Elena 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 30  145

Wieking Dr.,Michael 1 RUFV Haren-Ems

   

 50

Wieking,Lara 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 146

zum Hebel,Emily 1 RUFV Haren-Ems

   

 135

Anzahl d. Startplätze: P nach PferdStartfolge ab: 35



07. Punktespringprüfung Kl.L 110cm

Teilung nach Leistung

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Ahrens,Lysanne 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 56

Basse,Charlotte 2 PferdeSV (PSV) Ostfriesland e.V.

   

 2  159

Behrends,Sandra 1 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

   

 161

Berenzen,Sönke 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 195

Böckmann,Marit 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.

   

 105  152

Bracht,Amy Chayenne 2 RUFV Haren-Ems

   

 27

Brinkmann,Svenja 1 RUFV St.Georg Altenoythe-Kam

   

 88

Decker,Heinz-Hermann 1 RV Hoeven e.V.

   

 107

Deuling,Marina 1 RUFV Haren-Ems

   

 60

Faber Dr.,Hermann Günter 1 RUFV Hausstette

   

 55

Griesen,Johannes 2 RUFV Werlte u. Umgebung

   

 100  124

Hamond,Jillian van 1 RUFV Haren-Ems

   

 42

Hanke,Luis 2 RUFV Schwagstorf

   

 86  118 102

   

 169  170

Hemmer,Laura 1 RC Werlte e.V.

   

 51

Hentschel,Femke 1 FuRV Timmel e.V.

   

 46  194 108

Horstmann,Henning 1 RFV Sögel e.V.

   

 99

Janssen,Daniela 1 RuFV Rheiderland

   

 184  188

Kandziora,Vivien-Jolien 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 90  130

Kirstein,Madison Joelle 1 RUFV Niedergrafschaft e.V. Uel

   

 229

Köpp,Samira 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

   

 95

Löwen,Leonie 1 RUFV Cappeln

   

 23  54 24

Lubbers,Maickel 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 77

Malchus,Lara 2 FuRV Timmel e.V.

   

 148  177

Manßen,Celina 2 RuFV Rheiderland

   

 63  97 80

   

 185



07. Punktespringprüfung Kl.L 110cm

Teilung nach Leistung

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Meyer,Karin 1 RFV Sögel e.V.

   

 36

Oltmanns,Margret 1 PSV Ihlow e.V.

   

 191

Parker,Savannah 1 RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.

   

 232

Ratte,Thomas 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 164

Rosendahl,Cindy 2 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

   

 14  183 127

Rottmann,Marijke 1 RUFV Werlte u. Umgebung

   

 153

Schwarting,Marie Fernanda 2 PS Petersfehn e.V.

   

 44  115

Sperveslage,Henry 2 RG Klein Roscharden

   

 4  128

Theyken,Laura 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 70  111 79

Veenekamp,Jana 1 RFV Overledingerland e.V.

   

 122

Visscher,Jule 1 RG Heisfelde e.V.

   

 94

Walker,Juli 1 RUFV Börger

   

 85

Wessels,Jule 1 RUFV Walchum-Sustrum-Moor

   

 93

Wiegand,Elena 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 30  145

Wieking Dr.,Michael 1 RUFV Haren-Ems

   

 50

Wieking,Lara 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 146

Zeppenfeld,Jörg 2 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 19  35

Zeppenfeld,Johannes 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 61

zum Hebel,Emily 1 RUFV Haren-Ems

   

 135

Anzahl d. Startplätze: B nach PferdStartfolge ab: 53



08. Dressurreiter-WB (DRW 1, 2 bis 4 Reiter)

Aufgabe DRW 1

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Ahrens,Lea Marie 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

   

 84

Bruns,Annika 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 206

Bürger,Nina 1 RFV Overledingerland e.V.

   

 223

Dreising,Mia Lena 1 RFZV Beesten e.V.

   

 125  174

Gräber,Lina 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 235

Haschenhermes,Anna Carlotta 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 203

Haschenhermes,Antonia 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 204

Hebbelmann,Sonja 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

Hertel, Leonie 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 218

Iwanoff,Luna 1 RuFV Rheiderland

   

 202

Jacobi,Ulrike 1 PSV Ihlow e.V.

   

 231

Janßen,Isabell 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 201

Kampen,Sophia 1 RUFV Lathen u. Umgebung

   

 222

Körte,Imke 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

   

 62

Lampe,Tessa 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 198

Lohmann,Fiona 1 RuFV Papenburg

   

 37

Lohmann,Jana 1 RuFV Papenburg

   

 17

Murra,Marina 1 RuFV Rheiderland

   

 226

Schröer, Anna 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 213

Wagner, Lauren 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 208

Anzahl d. Startplätze: L nach PferdStartfolge ab: 20



09. Dressur-WB (DW 1, 2 bis 4 Reiter)

Aufgabe E5/2

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Ahrens,Lea Marie 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

   

 84

Bruns,Annika 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 206

Bürger,Nina 1 RFV Overledingerland e.V.

   

 223

Dreising,Mia Lena 1 RFZV Beesten e.V.

   

 125  174

Gräber,Lina 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 235

Haschenhermes,Anna Carlotta 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 203

Haschenhermes,Antonia 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 204

Hebbelmann,Sonja 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

Hebel,Jolina zum 1 RUFV Haren-Ems

   

 121

Hertel, Leonie 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 218

Iwanoff,Luna 1 RuFV Rheiderland

   

 202

Janßen,Isabell 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 201

Körte,Imke 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

   

 62

Lampe,Tessa 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 198

Lohmann,Fiona 1 RuFV Papenburg

   

 37

Schröer, Anna 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 213

Wallner,Luana Sophia 2 Ammerländer RC v.06 e.V.

   

 6

Anzahl d. Startplätze: V nach PferdStartfolge ab: 18



10. Reiter-WB Schritt - Trab

Jahrg. 2018 - 2012

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Bromisch,Insa 1 RUFV Walchum-Sustrum-Moor

   

 205

Bruns, Leonie 1 RUFV Walchum-Sustrum-Moor

   

 211

Haskamp, Mia 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 216

Hempen, Henry 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 214

Janßen,Nele 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 200

Müller, Lena 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 219

Schütte,Mia-Sophie 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

   

 196

Stutz, Frieda 1 RUFV Rhede (Ems) e.V.

   

 220

Timmermann, Leonie 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 212

Wallner,Luana Sophia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

   

 6

Wielenberg,Edda 1 RFV Esterwegen

   

 199

Anzahl d. Startplätze: H nach PferdStartfolge ab: 11



11. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Jahrg. 2018 - 2008

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Bruns, Leonie 1 RUFV Walchum-Sustrum-Moor

   

 211

Deskowski,Toni Marie 1 RuFV Papenburg

   

 225

Haskamp, Mia 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 216

Herick, Antonia 1 RuFV Papenburg

   

 217

Janßen,Nele 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 200

Kampen,Sophia 1 RUFV Lathen u. Umgebung

   

 222

Kiep, Sarah 1 RUFV Werlte u. Umgebung

   

 215

Lohmann,Jana 1 RuFV Papenburg

   

 17

Lohmann,Lara 1 RuFV Papenburg

   

 140

Müller, Lena 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 219

Schütte,Mia-Sophie 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

   

 196

Timmermann, Leonie 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 212

Wagner, Lauren 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 208

Wessels, Marlene 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 221

Anzahl d. Startplätze: R nach PferdStartfolge ab: 14



12. Dressurreiterprüfung Kl.A

Aufgabe RA 1/2

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Ahrens,Anna 1 RUFV Friesoythe

   

 149

Augustin,Sophia 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 156

Birkoben,Pia 1 PSV Ihlow e.V.

   

 103

Böhle,Muriel 1 RUFV Rhede (Ems) e.V.

   

 67

Börgmann,Sandra 1 FuRV Timmel e.V.

   

 113

Breuer,Celina 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 10  139 53

Brinker,Marlene 1 RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

   

 171

Bröker,Elisabeth 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 238

Coners,Cora 1 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

   

 20

Dirksen,Simone 1 RUFV Leer e.V.

   

 74

Doornkaat,Philine ten 1 FuRV Timmel e.V.

   

 131

Drewenz,Martje 1 RuFV Leer-Bingum e.V.

   

 181

Engel,Mia 1 RUFV Haren-Ems

   

 64

Ennen-Hilgenberg,Sarah 1 RUFV Nordhorn e.V.

   

 11

Evers,Anna Katharina 1 RUFV Lengerich u. Umg. e.V.

   

 73

Fink,Ronja 2 RuFV Frisia-Wittmund e.V.

   

 83  179 91

Folkerts,Sara 1 PSV Krummhoern e.V.

   

 176

Führs,Anja 1 RUFV Lathen u. Umgebung

   

 123

Gerdes,Sonja 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 26  143

Hebel,Jolina zum 1 RUFV Haren-Ems

   

 121

Heine,Luisa 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 101

Kater,Marike 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 39  68

Krieg,Sandra 1 RGS Rhauderfehn e.V.

   

 134

Krull,Rita 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 87  175

Lampe,Allegra 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 22  147

Lampe,Neele 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 136



12. Dressurreiterprüfung Kl.A

Aufgabe RA 1/2

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Löwen,Leonie 1 RUFV Cappeln

   

 23  54 24

Nowak,Maja 1 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

   

 96  172

Plock,Lisa 1 RuFV Papenburg

   

 65

Raeder,Mandy 1 RUFV St.Georg Altenoythe-Kam

   

 129

Richter,Anna 1 Reitclub Hof Fehrmoor e.V.

   

 21  47

Rottinghaus,Jule 1 RC Helle e.V.

   

 38

Siemer,Sandra 1 RFV Esterwegen

   

 192

Theyken,Vera 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 111

Tinnemeyer,Nathalie 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 230

Tolksdorf,Stella Sophia 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

   

 25  117 69

van Lengerich,Katharina 1 RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.

   

 173

Wallner,Luana Sophia 2 Ammerländer RC v.06 e.V.

   

 6

Willmes,Bernd 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 228

Zappen,Katharina 1 RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.

   

 9

Zimbal,Angélique 1 PSV Ihlow e.V.

   

 165

Anzahl d. Startplätze: D nach PferdStartfolge ab: 43



13. Dressurprüfung Kl.A*

Aufgabe A6/2

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Ahrens,Anna 1 RUFV Friesoythe

   

 149

Augustin,Sophia 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 156

Birkoben,Pia 1 PSV Ihlow e.V.

   

 103

Böhle,Muriel 1 RUFV Rhede (Ems) e.V.

   

 67

Börgmann,Sandra 1 FuRV Timmel e.V.

   

 113

Breuer,Celina 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 10  139 53

Brinker,Marlene 1 RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

   

 171

Brinkmann,Svenja 1 RUFV St.Georg Altenoythe-Kam

   

 88

Bröker,Elisabeth 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 238

Coners,Cora 1 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

   

 20

Dirksen,Simone 1 RUFV Leer e.V.

   

 74

Doornkaat,Philine ten 1 FuRV Timmel e.V.

   

 131

Drewenz,Martje 1 RuFV Leer-Bingum e.V.

   

 181

Engel,Mia 1 RUFV Haren-Ems

   

 64

Ennen-Hilgenberg,Sarah 1 RUFV Nordhorn e.V.

   

 11

Evers,Anna Katharina 1 RUFV Lengerich u. Umg. e.V.

   

 73

Fink,Ronja 2 RuFV Frisia-Wittmund e.V.

   

 83  179 91

Friedrichs,Kerstin 1 RG Happy Horse Voßbarg e.V.

   

 132

Führs,Anja 1 RUFV Lathen u. Umgebung

   

 123

Gerdes,Sonja 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 26  143

Heine,Luisa 1 RUFV Rütenbrock u.Umgebung e

   

 101

Kater,Marike 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 39  68

Krieg,Sandra 1 RGS Rhauderfehn e.V.

   

 134

Krull,Rita 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 87  175

Lampe,Allegra 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 22  147

Lampe,Neele 1 RUFV Meppen u. Umgebung

   

 136



13. Dressurprüfung Kl.A*

Aufgabe A6/2

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Löwen,Leonie 1 RUFV Cappeln

   

 23  54 24

Nowak,Maja 1 RUFV Lingen u.Umg.e.V.

   

 96  172

Plock,Lisa 1 RuFV Papenburg

   

 65

Raeder,Mandy 1 RUFV St.Georg Altenoythe-Kam

   

 129

Richter,Anna 1 Reitclub Hof Fehrmoor e.V.

   

 21  47

Roth,Franziska 1 RFV Doerpen u. Umg. e.V.

   

 151

Rottinghaus,Jule 1 RC Helle e.V.

   

 38

Siemer,Sandra 1 RFV Esterwegen

   

 192

Tinnemeyer,Nathalie 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

   

 230

van Lengerich,Katharina 1 RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.

   

 173

Zappen,Katharina 1 RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.

   

 9

Zimbal,Angélique 1 PSV Ihlow e.V.

   

 165

Anzahl d. Startplätze: N nach PferdStartfolge ab: 39


